バイアソルブNFPフィルターは、流量を損なうこと
なく、組換えタンパク質溶液やヒト血漿からパルボ
ウイルスを除去する目的で開発されました。バイア
ソルブNFPフィルターは、医薬品製造のアプリケー
ションにおいて、迅速かつ確実にウイルスを除去し
ます。ノーマルフローフィルトレーションモードで
使用するこのフィルターは、培地とペプチドを含む
プロセス溶液から、微小なウイルス性汚染物質を排

て承認された品質マネジメントシステムに基づいて製造されています。
[DS2174JA00 Rev.E] 1311 PDF/H
ご注文方法または製品に関するお問合せ
詳しくは、プロセスソリューションズ事業部（TEL：0120-013-690）までお問合せください。
ご注文情報
バイアソルブ NFPフィルター
製品内容 一般的な
工程量
接続 入数/箱 カタログ番号
オプティスケール-25カプセルバリデーションキット
3メンブレンロット
70 mL メスルアーロック、オスルアースリップ接続 3 x 3（9） SVPV A25 NB9
オプティスケール-25カプセルバリデーションキット
シングルメンブレンロット
70 mL メスルアーロック、オスルアースリップ接続 9 SVPV SML NB9
ローホールドアップボリュームVmax™テストキット オプティスケール-25と一緒に使用 1 VIRUSVMAX
オプティキャップ XL 10カプセル 250 L 11/2 in.サニタリーフランジ入口/出口 1 KVPV A10T T1
9/16 in.ホース口入口/出口 1 KVPV A10H H1
11/2 in. サニタリーフランジ入口/出口；9/16 in.
ホース口入口/出口
1 KVPV A10T H1
オプティキャップ XLT 10カプセル 250 L 11/2 in.サニタリーフランジ入口/出口 1 KVPV A1TT T1
5/8 in.ホース口入口/出口 1 KVPV A1TH H1
11/2 in.サニタリーフランジ入口/出口；5/8 in.
ホース口入口/出口
1 KVPV A1TT H1
オプティキャッ プ XLT 20カプセル 500 L 11/2 in.サニタリーフランジ入口/出口 1 KVPV A2TT T1
5/8 in.ホース口入口/出口 1 KVPV A2TH H1
11/2 in.サニタリーフランジ入口/出口；5/8 in.
ホース口入口/出口
1 KVPV A2TT H1
オプティキャップ XLT 30カプセル 750 L 11/2 in.サニタリーフランジ入口/出口 1 KVPV A3TT T1
5/8 in.ホース口入口/出口 1 KVPV A3TH H1
11/2 in.サニタリーフランジ入口/出口；5/8 in.
ホース口入口/出口
1 KVPV A3TT H1
10インチカートリッジフィルター 250 L コード7（2-226）O-リングバヨネット型スピア付 1 CVPV 71T P1
20インチカートリッジフィルター 500 L コード7（2-226）O-リングバヨネット型スピア付 1 CVPV 72T P1
30インチカートリッジフィルター 750 L コード7（2-226）O-リングバヨネット型スピア付 1 CVPV 73T P1
スタンダードオプティキャップXLTカプセルスタンド 1 XLTS TAN D1
バイアソルブプレフィルター
製品内容 処理量 接続 入数/箱 カタログ番号
オプティスケール-40カプセル 100 mL メスルアーロック、オスルアースリップ接続 9 SSPV A40 NB9
0.11 m2ポッドフィルター 20 – 40 L ディスポーザブル11/2 in.TC入口/出口 1 MSPV 01 FS1
0.55 m2ポッドフィルター 100 – 200 L ディスポーザブル11/2 in.TC入口/出口 1 MSPV 05 FS1
1.1 m2ポッドフィルター 200 – 400 L ディスポーザブル11/2 in.TC入口/出口 1 MSPV 10 FS1
本紙記載の製品構成は諸般の事情により予告なく変更となる場合がありますのであらかじめご了承ください。
本文中のすべてのブランド名または製品名は特記なき場合、Merck KGaAの登録商標もしくは商標です。Merck Millipore and the M mark are trademarks of Merck KGaA, Darmstadt, Germany.